
 

Inkomna Motioner 
Totalt har det inkommit 2 st motioner, se nedan.  

Motion om bättre underlag till konferenser  
Vänsterpartiets Västs distriktsårskonferenser och valkonferenser är trevliga men 
skulle kunna fyllas med mer diskussion och debatt. Ett led i att göra detta är om 
distriktsstyrelsen i förväg skickar ut sina förslag så att medlemmar och 
partiföreningar sedan kan skicka in motioner rörande dessa..  

Så länge jag har bott i det här distriktet har distriktsstyrelsens förslag till 
verksamhetsplan inte skickats ut med kallelsen. Istället har den presenterats 
närmare inpå mötet och sedan behandlats genom direkta yrkanden på sittande 
möte. Medlemmarna har dock kunnat skicka in allmänna motioner. Jag vill 
understryka att det är helt okej enligt Vänsterpartiets stadgar så denna motion 
ska inte tolkas som någon kritik eller anklagelser om att distriktet gjort fel. Men 
det går att göra ännu bättre!  

I många andra distrikt skriver distriktsstyrelsen ett förslag till verksamhetsplan 
(och eventuella andra dokument som ska upp för beslut) och skickar ut förslagen 
redan i första kallelsen. På så sätt kan medlemmar och partiföreningar läsa och 
diskutera förslaget tillsammans och sedan skriva och skicka in motioner på dessa 
förslag. Det utesluter inte att man även får skicka in allmänna motioner om vad 
som helst. Jag tror det skapar mer demokrati och mer debatt om vi får 
beslutsunderlag redan i första kallelsen.  

Förslag till beslut:  

Att distriktsstyrelsen inför nästa distriktsårskonferens skickar ut förslag 
till beslutsunderlag i första kallelsen med en uppmaning att både skicka in 
motioner på både beslutsunderlagen och allmänna motioner  

John Edström,  

Vänsterpartiet Lerum 

 
 



Motion om utbildning i Tik Tok för partiföreningar  

Bakgrund  

Politiskt arbete och opinionsbildning sker i allt större utsträckning på digitala 
plattformar. För unga väljare är TikTok i dag en av de viktigaste kanalerna för att 
ta del av samhällsdebatt och politiskt innehåll. Många framgångsrika politiska 
aktörer använder TikTok för att nå ut med sina budskap på ett tillgängligt, 
pedagogiskt och engagerande sätt. Vänsterpartiet har mycket att vinna på att 
stärka sin närvaro på TikTok. Plattformen erbjuder möjligheter att nå nya 
målgrupper, särskilt unga och förstagångsväljare, samt att förklara vänsterpolitik 
på ett sätt som når bortom traditionella kanaler. Samtidigt finns det inom partiet 
ett behov av ökad kunskap om hur TikTok fungerar, både tekniskt och strategiskt. 
I dag saknar många partiföreningar kunskap, resurser och trygghet i att använda 
TikTok i sitt politiska arbete. Här har distriktet en viktig roll i att stötta, samordna 
och utbilda partiföreningarna.  

Syfte  

Syftet med denna motion är att ge Distriktsstyrelsen i Vänsterpartiet Väst i 
uppdrag att utbilda och stödja partiföreningarna i hur TikTok kan användas som 
ett politiskt verktyg, i linje med partiets värderingar och  
kommunikationsstrategi.  

Yrkanden  

Vi yrkar att årskonferensen beslutar:  

1. att ge Distriktsstyrelsen i Vänsterpartiet Väst i uppdrag att anordna 
utbildning i Tik Tok för distriktets partiföreningar,  

2. att utbildningen ska ge praktisk och strategisk kunskap i hur TikTok 
används för politisk kommunikation, inklusive innehållsskapande, 
algoritmer, tonalitet, etik och säkerhet,  

3. att utbildningen särskilt ska fokusera på hur partiföreningar kan använda 
TikTok för att nå unga väljare och nya målgrupper.  

 
Avslutning  
Genom att ge partiföreningarna bättre verktyg och kunskap om TikTok kan 
Vänsterpartiet Distrikt Väst stärka sin politiska närvaro, bredda sitt genomslag 
och nå fler människor med vänsterpolitik där de faktiskt befinner sig.  

Styrelsen Vänsterpartiet Alingsås 


